Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Лозновского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От       «01» февраля 2013 г.                      №  11                    х.Лозной

О направлении членов в участковые
избирательные комиссии с правом

решающего голоса от Собрания

депутатов Лозновского сельского

поселения

В соответствии с предстоящими выборами
РЕШИЛО:

1. Направить в члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от Собрания депутатов Лозновского сельского поселения:
1.1. УИК №2420 Байгаринов Виктор Александрович;

1.2. УИК №2421 Зоря Оксана Ивановна;

1.3. УИК №2422  Самодуров Олег Владимирович;

1.4. УИК №2423 Кариева Елизавета Юрьевна;

1.5. УИК №2424 Ткачева Елена Николаевна.

1.6. УИК №2425 Хрыкина Ольга Викторовна;

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                    М.Н.Чумак